
HC STADION VRCHLABÍ

Vás zve na

ŠKO-ENERGO CUP

24. - 26. 3. 2023

Stadion Vrchlabí z.s.., Fügnerova 1288, 543 01 Vrchlabí
IČO: 07128975 společnost není plátcem DPH č.ú. KB a.s. Vrchlabí 123-89830237/0100
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu L, vložce č. 12144



PROPOZICE
Pořadatel: Stadion Vrchlabí z.s.

Termín: 24. - 26. 3. 2023

Místo: Zimní stadion Vrchlabí, Fügnerova 1288, 543 01 Vrchlabí

Kategorie: Hráči ročníku 2011 a mladší

Ředitelé turnaje:

Patrik Urban e-mail: patrik.urban@hcvrchlabi.cz tel.: 728 703 011

Martin Mečíř e-mail: mecir@gastronomicka.cz tel.: 606 417 214

Hrací systém:

1. Lední hokej

● Hraje se na celé hřiště.

● Každý tým může mít na soupisce maximální počet 7 hráčů ročníku 2011 (nepočítají

se do toho brankáři) a maximální počet hráčů do pole je 15+3. Není povolen start

starších hráčů v daných kategoriích. Bez vyjímek i pro dívky.

● Hrací doba je 2 x 20 čistého času. Pokud je skóre o 5 a více branek bude se hrát

hrubý čas.

● Hraje se každý s každým ve skupině. Poté následuje Pavouk A ( 1-2, 2-1, o 3.

místo a finále) a také Pavouk B ( 3-4, 4-3, o 7 místo a o 5 místo). Každý tým tedy

odehraje 5 utkání.

● Hraje se podle platných pravidel pro lední hokej. V daných kategoriích.

Za faul se uděluje 2 minutový trest a nebo 5 minutový trest do konce utkání za

hrubý faul.

● Každý tým může využít během zápasu jednoho oddechového času.

● Úprava ledu proběhne po každém utkání.

● Každé družstvo si přiveze 2 sady různě barevných dresů – světlá x tmavá.

● Rozhodčí a zdravotní službu zajistí pořadatel turnaje.

2. Tabulka

● Skóre se pro tento turnaj bude započítávat.

● Do tabulky se započítávají souhrnné výsledky z obou poločasů v hokeji.

● Za vítězství v poločase se započítávají 2 body, za remízu 1 bod.

mailto:patrik.urban@hcvrchlabi.cz
mailto:mecir@gastronomicka.cz


3. Startovné

● Cena: 19.000,- Kč / 1 mužstvo

● V ceně startovného:

○ pronájem ledové plochy

○ stravování 2x oběd, 2x večeře

○ dovednostní soutěže

○ zajištění personálu pro hladký průběh turnaje

(pořadatelé,rozhodčí, časoměřiči...)

○ občerstvení do kabiny (ovoce, sušenky, pitný režim)

○ hokejový seminář (Jan Hlaváč)

○ vyhlašování hráčů utkání

○ každý tým obdrží medaile a poháry

○ každý tým obdrží drobné ceny

4. Podmínky účasti

● doložitelnost data narození hráčů

(registrace, či jiný průkaz prokazující věk hráčů při případném protestu jiného celku)

● vedoucí mužstev zodpovídají za to, že všichni hráči mají platnou lékařskou

prohlídku a jsou řádně pojištěni

● uhrazení startovného na místě v den turnaje

(doklad o zaplacení startovného bude vystaven během turnaje)


